

HDS AF 1/7 2000 HOLDING ApS

Egegårdsvej 3
2610 Rødovre

CVR-nr. 25506626

Årsrapport 2024/25

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 3. november 2025

Henning Dyrland Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

HDS AF 1/7 2000 HOLDING ApS
Egegårdsvej 3
2610 Rødovre

CVR-nr.: 25506626

Direktion

Henning Dyrland Sørensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde og eje kapitalandele i Dyrlund Sørensen A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -306.312 mod DKK 5.164.046 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 36.635.348.

Ledelsen anser resultatet for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25	2023/24
		DKK	DKK
Bruttotab		-92.517	-52.013
Personaleomkostninger	1	-483.516	-120.696
Indtjeningsbidrag		-576.033	-172.709
Finansielle indtægter		1.261.612	7.396.678
Finansielle omkostninger		-991.891	-776.227
Resultat før skat		-306.312	6.447.742
Skat af årets resultat	2	0	-1.283.696
Årets resultat		-306.312	5.164.046

Resultatdisponering

	2024/25	2023/24
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.500.000	5.000.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-11.980.097
Overført resultat	-3.806.312	12.144.143
Årets resultat	-306.312	5.164.046

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2025</u>	<u>30-06-2024</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		9.552.167	9.066.035
Tilgodehavende selskabsskat	2	613.652	525.794
Tilgodehavender		<u>10.165.819</u>	<u>9.591.829</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	27.137.845	28.867.217
Værdipapirer og kapitalandele		<u>27.137.845</u>	<u>28.867.217</u>
Likvide beholdninger		<u>245.352</u>	<u>4.801.875</u>
Omsætningsaktiver		<u>37.549.016</u>	<u>43.260.921</u>
Aktiver i alt		<u>37.549.016</u>	<u>43.260.921</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2025</u>	<u>30-06-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		33.010.348	36.816.660
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.500.000	5.000.000
Egenkapital		<u>36.635.348</u>	<u>41.941.660</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	0	877.357
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>877.357</u>
Gæld til kreditinstitutter		19.429	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	877.357	427.233
Anden gæld		10.382	8.171
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>913.668</u>	<u>441.904</u>
Gældsforpligtelser		<u>913.668</u>	<u>1.319.261</u>
Passiver i alt		<u>37.549.016</u>	<u>43.260.921</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2023	125.000	11.980.097	24.672.517	1.117.800	37.895.414
Udbetalt udbytte			0	-1.117.800	-1.117.800
Overført via resultatdisponeringen		-11.980.097	12.144.143	5.000.000	5.164.046
Egenkapital pr. 1. juli 2024	125.000	0	36.816.660	5.000.000	41.941.660
Udbetalt udbytte			0	-5.000.000	-5.000.000
Overført via resultatdisponeringen		0	-3.806.312	3.500.000	-306.312
Egenkapital pr. 30. juni 2025	125.000	0	33.010.348	3.500.000	36.635.348

Noter

1. Personalemkostninger

	2024/25	2023/24
	DKK	DKK
Gager og lønninger	483.516	120.696
I alt	483.516	120.696
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	1	1

2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2024	-525.794	1.304.590	0		
Betalt vedrørende tidligere år	412.278	-427.233			
Skat af årets resultat	0	0	0	0	1.283.696
Betalt acontoskat	-458.000	0			
Betalt udbytteskat	-42.136	0			
Skyldig pr. 30. juni 2025	-613.652	877.357	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				0	1.283.696
Som er indregnet således i balancen:					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-613.652	0	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	0	877.357			
I alt	-613.652	877.357	0		

Noter, fortsat

3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-796.423
Dagsværdi pr. 30-06-2025	DKK	26.111.776

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	24.153
Dagsværdi pr. 30-06-2025	DKK	1.026.069